

2026031204270

Årsredovisning för
Junkbusters AB
556860-7013

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Junkbusters AB, 556860-7013, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Älvsjö registrerades år 2012 och är sedan dess verksamt inom bortforsling och omhändertagande av främst grovavfall genom att transportera avfallet från kund till återvinningsanläggning. Företagets moderbolag är Junkbusters Group ApS i Danmark, org nr 32073913. Koncernredovisning har inte upprättats.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Byggmarknaden varit fortsatt svag under 2025, vilket påverkat omsättningen i hög grad för företaget, även om viss förändring till det bättre kunde skönjas under andra halvåret. Omsättningen landar på ungefär samma nivå som 2024, vilket var en nedgång jämfört med tidigare år. På grund av svag efterfrågan har konkurrensen hårdnat, Junkbusters har inom tjänsten säckhämtningar gjort substantiella prissänkningar för att behålla och attrahera kunder, något som rönt viss framgång, dock till priset av försämrade marginaler.

Modesta kostnadsökningar under året har inte på några av tjänsterna kompenseras med prisökningar, varvid även marginalerna på övriga tjänster har minskat, och Junkbusters uppvisar ett för året negativt resultat.

Gig-ekonomins avarter är fortsatt ett problem för verksamheten, vilket medför att denna sektor alltjämt fortsätter att bidra till snedvriden konkurrens för de aktörer som betalar kollektivavtalade löner, utför tjänster med moms och i övrigt betalar alla ålagda skatter och avgifter.

Vi bedömer att konjunkturen 2026 stärks och att Junkbusters kan bibehålla eller öka omsättningen från nuvarande nivå, samt bibehålla nuvarande bruttomarginaler vilka är långsiktigt låga för uthållig lönsamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	10 452	10 702	12 713	11 998
Resultat efter finansiella poster	-133	95	356	494
Soliditet, %	37	48	50	45

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	357 200	1 174 305
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Utdelning		-525 084
Årets resultat		-133 112
Vid årets slut	357 200	516 109

Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 516 109, disponeras enligt följande:

balanserat resultat	649 221
årets resultat	-133 112
Totalt	<u>516 109</u>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>516 109</u>
Summa	<u>516 109</u>

2026031204272

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		10 451 664	10 702 393
Övriga rörelseintäkter		12 964	120 230
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		10 464 628	10 822 623
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 438 449	-4 587 373
Övriga externa kostnader		-2 371 152	-2 496 312
Personalkostnader	2	-3 768 431	-3 638 531
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 363	-22 246
Övriga rörelsekostnader		-653	-3 461
Summa rörelsekostnader		-10 602 048	-10 747 923
Rörelseresultat		-137 420	74 700
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 791	20 903
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 484	-272
Summa finansiella poster		4 307	20 631
Resultat efter finansiella poster		-133 113	95 331
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-133 113	95 331
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-29 379
Årets resultat		-133 113	65 952

2026031204273

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	72 037	95 400
Summa materiella anläggningstillgångar		72 037	95 400
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		7 500	7 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 500	7 500
Summa anläggningstillgångar		79 537	102 900
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		163 776	154 944
Summa varulager		163 776	154 944
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		824 147	798 769
Fordringar hos koncernföretag		-	500 000
Övriga fordringar		179 213	264 207
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		229 762	397 887
Summa kortfristiga fordringar		1 233 122	1 960 863
Kassa och bank			
Kassa och bank		890 838	986 932
Summa kassa och bank		890 838	986 932
Summa omsättningstillgångar		2 287 736	3 102 739
SUMMA TILLGÅNGAR		2 367 273	3 205 639

2026031204274

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		357 200	357 200
Summa bundet eget kapital		357 200	357 200
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		649 221	1 108 353
Årets resultat		-133 113	65 952
Summa fritt eget kapital		516 108	1 174 305
Summa eget kapital		873 308	1 531 505
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		422 386	410 843
Skatteskulder		-	196 375
Övriga skulder		423 724	408 217
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		647 855	658 699
Summa kortfristiga skulder		1 493 965	1 674 134
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 367 273	3 205 639

2026031204275

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Personal

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	6	6
Summa	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	565 567	498 551
-Nyanskaffningar		116 816
-Avyttringar och utrangeringar		-49 800
Vid årets slut	565 567	565 567
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-470 167	-496 891
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		48 970
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-23 363	-22 246
Vid årets slut	-493 530	-470 167
Redovisat värde vid årets slut	72 037	95 400

Not 4 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ställda säkerheter	7 500	7 500

2026031204276

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll beslutades 11 februari 2026

Den dag som framgår av min
elektroniska underskrift

Den dag som framgår av min
elektroniska underskrift

Steffen Rasmussen
Styrelseordförande

Jörgen Linse
Verkställande direktör

Den dag som framgår av min
elektroniska underskrift

Mark Fromholt
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Annika Hansen Fernaeus
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2026031204277

Steffen Herbst Rasmussen

e7749547-b036-4a48-b3c1-85ece886a3cc - 2026-02-23 15:25:27 UTC +02:00
MitID - 0bbf223b-8f89-4bbd-a8ba-424d5c3155b9 - DK

Björgen Lars Gustav Linse

9867242-a969-4721-a665-df61354cf54f - 2026-02-23 15:39:37 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 190fe3ff-c2db-408f-b370-a866cf093439 - SE

Mark Nikolaj Fromholt

2acae655-77fa-457d-a661-2e5ecd713851 - 2026-02-25 12:29:50 UTC +02:00
MitID - 5c073a01-9c01-4015-9266-23bb6573a29b - DK

Annika Hansen Fernaeus

0172b64e-8260-4fe5-878e-48222aef83bf - 2026-02-26 19:45:44 UTC +02:00
BankID / Freja eID - d18e4407-6054-4997-b822-a9b44f5140e6 - SE

Authority to sign	asemavaltuus	ställningsfullmakt	autoritet til å signere	myndighed til at underskrive
representative	nimenkirjoitusoikeus	firmateckningsrätt	representant	repræsentant
custodial	huoltaja/edunvalvoja	förvaltare	foresatte/verge	frihedsberøvende
